
Linie 9: 
 

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen 

12:40 GGS Schladern   

12:44 Mauel   

12:47 Rosbach Bhf 12:34 S12 aus Herchen 

12:49 Rosbach/Kleehahn   

12:51 Gierzhagen   

12:52 Rommen   

13:20 GGS Schladern   

13:24 Mauel   

13:30 GGS Rosbach   

13:35 Schladern Bhf   

13:40 Rosbach Bhf An   

13:46 Rosbach Bhf Ab Ankunft: 13:34  S12 aus Herchen 

13:47 Rosbach/Kleehahn   

13:49 Gierzhagen   

13:51 Rommen   

13:52 Mittel   

13:59 Hurst/Bach   

14:04 Hurst/Loch   

14:08 Bellingen   

 
 


